THƯ MỜI BÁO GIÁ

   Kính gửi:  Các quý công ty

Căn cứ Kế hoạch số 73/KH-SKSS ngày 06/8/2025 của Trung tâm Chăm

sóc sức khỏe sinh sản Khánh Hòa về việc mua vải may trang phục bảo hộ lao

động cho Viên chức – Người lao động tại Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh

sản Khánh Hòa năm 2025.

Trung tâm Chăm sóc sức khoẻ sinh sản Khánh Hòa đang có nhu cầu mua

vải may trang phục bảo hộ lao động cho Viên chức – Người lao động tại Trung

tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản năm 2025. Trung tâm kính mời các công ty,

đơn vị có khả năng cung cấp mặt hàng nói trên và gửi báo giá theo đúng yêu cầu

của đơn vị. Cụ thể như sau:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

- Tên đơn vị: Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản Khánh Hòa

- Địa chỉ: số 36 Yết Kiêu, Phường Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Đào Thị Hải

- Chức vụ: Nhân viên Phòng Tổ chức – Hành chính

- Điện thoại: 0965623468

- Địa chỉ nhận báo giá: Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản Khánh

Hòa, số 36 Yết Kiêu, phường Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

- Email: Haidaolt.hy@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp

- Nhận qua đường bưu điện

- Nhận qua gmail

Bản báo giá hợp lệ là bản được ký tên, đóng dấu đỏ, bỏ vào bì thư đóng

dấu niêm phong (nếu là bản giấy) và bản scan (nếu gửi qua email).

SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM CHĂM SÓC

SỨC KHỎE SINH SẢN KHÁNH HÒA
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 84/TM-SKSS    n       n    08 tháng 8 năm 2025

mailto:Haidaolt.hy@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

- Từ 15h00 ngày 08 tháng 8 năm 2025 đến trước 15h00 ngày 20 tháng 8

năm 2025.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được đơn vị xem

xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày 08 tháng 8 năm 2025.

6. Nội dung yêu cầu báo giá:

(Yêu cầu c un  v  D n  mục c i tiết t eo P ụ lục đín  kèm)

Rất mong sự quan tâm của các nhà cung cấp.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng tải website đơn vị;

- Lưu: VT,TC-HC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Quỳnh Uyên

PHỤ LỤC

( èm T ư mời b o  i  số 84/TM-SKSS ngày 08/8/2025 củ  TTCSSKSSKH)

I. YÊU CẦU CHUNG

- Gói: Mua vải may trang phục bảo hộ lao động cho Viên chức – Người

lao động tại Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản Khánh Hòa năm 2025

- Địa chỉ: 36 Yết Kiêu, Phường Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa

- Thời gian thực hiện: 90 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

- Báo giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí khác.

- Hàng hóa đảm bảo mới 100%  đúng chất liệu, số mét, màu sắc được

chọn. Được đóng gói đảm bảo không bị hư hỏng, rách, nhòe màu trong khi giao

hàng. Đóng gói riêng theo số lượng người.

- Gửi kèm mẫu vải theo báo giá. Ghi rõ từng loại, phân biệt rõ ràng.

- Phương thức giải quyết khi cần đổi, thay thế, trả hàng.

II. CHI TIẾT LOẠI VẢI VÀ SỐ MÉT VẢI:

STT CHỨC DANH ĐVT
SỐ

LƯỢNG
CHI TIẾT LOẠI VẢI

01 Bác sĩ: 08 người Bộ 08
Áo: Kate pho trắng 1.7m

Quần: Kate thun trắng 1.1m

02
Cử nhân điều dưỡng: 24

người
Bộ 24

Áo: Kate pho trắng 1.5m.

Quần: Kate thun trắng 1.1m

03
Cử nhân xét nghiệm: 03

người
Bộ 03

Áo: Kate pho trắng 1.5m.

Quần: Kate thun trắng 1.1m

04 Y sĩ: 01 người Bộ 01
Áo: Kate pho trắng 1.5m.

Quần: Kate thun trắng 1.1m

05 Dược sĩ: 03 người Bộ 03
Áo: Kate pho trắng 1.7m.

Quần: Kate thun trắng 1.1m

06 Hành chính: 05 người Bộ 05
Áo: Kate pho trắng 1.5m.

Quần: Kaki thun đen 1.1 m

07 Hộ lý: 03 người Bộ 03 Vải: kate pho xanh, 2.5 m

08 Bảo vệ: 02 người Bộ 02 Vải: kaki thun xám, 2.5m

 Tổng cộng: 08 khoản./. Tổng số: 49

		2025-08-08T16:51:09+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Quỳnh Uyên<quynhuyen.dr@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-11T08:25:32+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CHĂM SÓC SỨC KHỎE SINH SẢN KHÁNH HÒA<skss.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!